
UCHWAŁA NR RG.0007.382.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kobiór 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy 
Uchwala: 

§ 1.  

Z dniem 1 sierpnia 2023 roku, na wniosek Wójta Gminy Kobiór, powołuje się Panią Gabrielę Zając na 
stanowisko Skarbnika Gminy Kobiór. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DFAB44-CA52-4804-A4AA-D3642CD99E96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.382.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


